様式　1

株式会社　ジェイエイやすらぎセンター　　御中

下記のとおり、やすらぎ会  終身会員  に加入を申込みします。

〒 -

住　　所

電話番号

   氏   名 続　柄 性　別

申込書に記載して頂いた個人情報は、当社のやすらぎ会員管理（資格対象者情報連絡等）以外には利用致しません。

やすらぎ検印 会員者入力 やすらぎ担当 支店長検印 支店受付者 JA実績職員

取扱店名　　　　　　　　　店

（2019.04）

  　　　　　年　　　　　月　　　　　日

氏　　名

　T　・　S　・　H　・　R
　男 ・ 女　 同居 ・ 別居

生年月日

フリガナ

やすらぎ会　終身会員　加入申込書

　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日
大正  ・  昭和  ・  平成 　男　　・　　女

------------------------------------

------------------------------------

------------------------------------

印

生　年　月　日

同居 ・ 別居

ＪＡ組合員資格 　正　・　准　・　外

------------------------------------

------------------------------------

　T　・　S　・　H　・　R
　男 ・ 女

　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　年　　　　月　　　　日

同居 ・ 別居

　T　・　S　・　H　・　R
　男 ・ 女　 同居 ・ 別居

　　　　　年　　　　月　　　　日

　男 ・ 女
　T　・　S　・　H　・　R

　　　　　年　　　　月　　　　日

------------------------------------ 　T　・　S　・　H　・　R
　男 ・ 女　 同居 ・ 別居

　　　　　年　　　　月　　　　日

------------------------------------ 　T　・　S　・　H　・　R
　男 ・ 女　 同居 ・ 別居

　　　　　年　　　　月　　　　日

同居 ・ 別居

　男 ・ 女

web

　フリガナ

　　　　　年　　　　月　　　　日

　T　・　S　・　H　・　R

やすらぎ使用欄

個人情報

について

やすらぎ会終身会員はどのようにお知りになりましたか

1. 新聞折込チラシを見て 2. ＪＡ情報誌あぐりっ子を見て

3. 自宅にポスティングされていた 4. やすらぎﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞを見て

5. JA（職員・支店窓口）に勧められて 6. やすらぎ社員に勧められて

会員番号 -